

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TP18-01

Stavba: Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice

KSO: Valašská Bystřice
Místo: Valašská Bystřice

CC-CZ:
Datum: 10.07.2019

Zadavatel:
Obec Valašská Bystřice

IČ: 00304352
DIČ:

Uchazeč:
3D PROGRAM, s.r.o.

IČ: 01965549
DIČ: CZ01965549

Projektant:
CleverFox s.r.o.

IČ: 29372372
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 347 439,74

Sazba daně	Základ daně
21,00%	1 347 439,74
15,00%	0,00

Výše daně
282 962,35
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 630 402,09


3D PROGRAM, s.r.o.
Objízdná 1911
765 02 Otrokovice
DIČ: CZ01965549
info@3dprogram.eu

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TP18-01

Stavba: Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice

Místo: Valašská Bystřice

Datum: 10.07.2019

Zadavatel: Obec Valašská Bystřice
Uchazeč: 3D PROGRAM, s.r.o.

Projektant: CleverFox s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Oprava podlahy v tělocvičně ZŠ	732 281,50	886 060,62	STA
SO 02	Rekonstrukce běžecké dráhy u ZŠ	615 158,24	744 341,47	STA
		1 347 439,74	1 630 402,09	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice

Objekt:

SO 01 - Oprava podlahy v tělocvičně ZŠ

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

3D PROGRAM, s.r.o.

Projektant:

CleverFox s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2019

IČ:

00304352

DIČ:

IČ:

01965549

DIČ:

CZ01965549

IČ:

29372372

DIČ:

Cena bez DPH

732 281,50

DPH základní
snižovaná

Základ daně
732 281,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
153 779,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

886 060,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice

Objekt: SO 01 - Oprava podlahy v tělocvičně ZŠ

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel: Obec Valašská Bystřice
Uchazeč: 3D PROGRAM, s.r.o.

Datum: 10.07.2019

Projektant: CleverFox s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

732 281,50

HSV - Práce a dodávky HSV

732 281,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

728 781,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

728 781,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 500,00

96 - Bourání konstrukcí

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice
Objekt: SO 01 - Oprava podlahy v tělocvičně ZŠ

Místo: Valašská Bystřice
Datum: 10.07.2019
Zadavatel: Obec Valašská Bystřice
Uchazeč: 3D PROGRAM, s.r.o.
Projektant: CleverFox s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

732 281,50

732 281,50

728 781,50

728 781,50

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1	K	630XC0001	Vyspravení podkladu samonivelační stěrkou	m2	17,500	488,00	8 540,00	
2	K	630XC0002	Polyuretanová podlaha 6+3 mm v místě opravy	m2	17,500	2 035,00	35 612,50	
3	K	630XC0003	Přebroušení povrchu podlahy strojní bruskou	m2	522,000	62,00	32 364,00	
4	K	630XC0004	Umytí podlahy PUR ředidlem	m2	522,000	77,00	40 194,00	
5	K	630XC0005	Samonivelační masa na bázi PU tl. 2 mm	m2	522,000	818,00	426 996,00	
6	K	630XC0006	Svrchní lak na bázi PU dvousložkový	m2	522,000	250,00	130 500,00	
7	K	630XC0007	Lajnování povrchu	m	619,000	85,00	52 615,00	
8	K	630XC0008	Vložování víček do nivelety podlahy	ks	4,000	490,00	1 960,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 96 Bourání konstrukcí

3 500,00

3 500,00

9	K	960XC0001	Vyřezání středového pásu podlahy v místě poklesu a deformace	m2	17,500	200,00	3 500,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice
Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce běžecké dráhy u ZŠ

KSO: CC-CZ: 10.07.2019
Místo: Valašská Bystřice Datum: 10.07.2019
Zadavatel: Obec Valašská Bystřice IČ: 00304352
Uchazeč: IČ: 01965549
3D PROGRAM, s.r.o. DIČ: CZ01965549
Projektant: IČ: 29372372
CleverFox s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

615 158,24

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
615 158,24	21,00%	129 183,23
0,00	15,00%	0,00

DPH základní
snížená

Cena s DPH

744 341,47

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice

Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce běžecké dráhy u ZŠ

Místo:

Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

3D PROGRAM, s.r.o.

Datum:

10.07.2019

Projektant:

CleverFox s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

615 158,24

HSV - Práce a dodávky HSV

615 158,24

1 - Zemní práce	95 644,85
12 - Odkopávky a prokopávky	18 493,71
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	28 090,45
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	30 189,73
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	18 870,96
2 - Zakládání	4 046,75
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	2 358,15
27 - Zakládání - základy	1 688,60
5 - Komunikace pozemní	463 227,35
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	68 165,10
591 - Sportovní povrchy	320 795,25
592 - Sportovní vybavení	74 267,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 239,29
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	49 528,40
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 710,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovní infrastruktury u ZŠ Valašská Bystřice

Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce běžecké dráhy u ZŠ

Místo: Valašská Bystřice

Datum: 10.07.2019

Zadavatel: Obec Valašská Bystřice

Projektant: CleverFox s.r.o.

Uchazeč: 3D PROGRAM, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

615 158,24

D HSV Práce a dodávky HSV

615 158,24

D 1 Zemní práce

95 644,85

D 12 Odkopávky a prokopávky

18 493,71

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	99,966	150,00	14 994,90	CS ÚRS 2018 01
	W		(0,20+74,00-0,10)*(0,20+3,45+0,20)*0,30		85,586			
	W		(0,10+8,00+0,20)*(0,20+3,45+0,20)*0,45		14,380			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m ³	99,966	35,00	3 498,81	
	W		Dle pol. 122201109		99,966			
	W		99,966					

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

28 090,45

3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	99,966	260,00	25 991,16	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

W Odvoz přebytečného výkopku

W Dle pol. 122201101

W 99,966

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	99,966	21,00	2 099,29	CS ÚRS 2018 01
	W		Odvoz přebytečného výkopku					
	W		Dle pol. 122201101		99,966			
	W		99,966					
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				30 189,73	
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	199,932	151,00	30 189,73	CS ÚRS 2018 01
	W		Dle pol. 162701105, předpoklad 2,0 t/m2		199,932			
	W		99,966*2,0					
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				18 870,96	
6	K	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	175,900	62,00	10 905,80	CS ÚRS 2018 01
	W		Dle pol. 181411131		175,900			
	W		175,900					
7	K	184802111	Chemické oduplevení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na šířko	m2	175,900	2,00	351,80	CS ÚRS 2018 01
	W		Dle pol. 181411131		175,900			
	W		175,900					
8	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	175,900	4,00	703,60	CS ÚRS 2018 01
	W		Dle pol. 181411131		175,900			
	W		175,900					
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	175,900	15,00	2 638,50	CS ÚRS 2018 01
	W		úprava okolních ploch		175,900			
	W		(1,00+82,3+1,00+3,65)*2*1,00					
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,277	88,00	464,38	CS ÚRS 2018 01
	W		Dle pol. 181411131, spotřeba 30 g/m2		5,277			
	W		175,90*0,03					
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	317,240	12,00	3 806,88	CS ÚRS 2018 01
	W		(0,20+74,00-0,10)*(0,20+3,45+0,20)		285,285			
	W		(0,10+8,00+0,20)*(0,20+3,45+0,20)		31,955			
D	2		Zakládání				4 046,75	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				2 358,15	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K 213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužené nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	36,760	17,00	624,92	CS ÚRS 2018 01
	VV	8,00*3,45+(8,00+3,45)*2*0,40		36,760			
13	M 69311083	geotextilie netkaná PP 600g/m2	m2	42,274	41,00	1 733,23	CS ÚRS 2018 01
	VV	8,00*3,45+(8,00+3,45)*2*0,40		36,760			
	VV	36,76*1,15 Přepočtené koeficientem množství		42,274			
D 27		Zakládání - základy				1 688,60	
14	K 275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,192	3 670,00	704,64	CS ÚRS 2018 01
	VV	základ pro odr. příkno		0,192			
	VV	1,60*0,60*0,20		0,192			
15	K 275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	0,880	266,00	234,08	CS ÚRS 2018 01
	VV	(1,60+0,60)*2*0,20		0,880			
16	K 275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	0,880	51,00	44,88	CS ÚRS 2018 01
	VV	(1,60+0,60)*2*0,20		0,880			
17	K 275353131	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2018 01
D 5		Komunikace pozemní				463 227,35	
D 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				68 165,10	
18	K 564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	255,300	57,00	14 552,10	CS ÚRS 2018 01
	VV	74,00*3,45		255,300			
19	K 564751113	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	255,300	161,00	41 103,30	CS ÚRS 2018 01
	VV	74,00*3,45		255,300			
20	K 564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	255,300	42,00	10 722,60	CS ÚRS 2018 01
	VV	74,00*3,45		255,300			
21	K 571902111	Podsyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžším, v množství přes 5 do 10 kg/m2	m2	255,300	7,00	1 787,10	CS ÚRS 2018 01
	VV	74,00*3,45		255,300			
D 591		Sportovní povrchy				320 795,25	
22	K 59101R101	Dodávka a montáž sport. povrchu tartan tl. 13 mm dvouvrstvý, vodopropustný, pro atletiku	m2	255,300	760,00	194 028,00	
	VV	74,00*3,45		255,300			
23	K 59101R102	Dodávka a montáž pružné podložky ze směsi gum. granulátu, kameniva a PU pojiva tl. 35 mm	m2	255,300	445,00	113 608,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			74,00*3,45		255,300			
24	K	59101R103	Dodávka a montáž barevného lajnování tartanu, stříkáním	m	239,250	55,00	13 158,75	
VV			74,00*3+3,45*5		239,250			
D	592		Sportovní vybavení				74 267,00	
25	K	59200R103	Dodávka a montáž sportovního vybavení - odrazové břevno pro skok daleký	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
26	K	59200R104	Dodávka a montáž sportovního vybavení - gumový kryt obrubníku	ks	23,700	750,00	17 775,00	
VV			(8,20+3,65)*2		23,700			
27	K	59200R105	Dodávka a montáž sportovního vybavení - písek pro dopadové plochy	t	16,560	3 200,00	52 992,00	
VV			Předpokládaná hmotnost 1,50 t/m3					
VV			8,00*3,45*0,40*1,50		16,560			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 239,29	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				49 528,40	
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	174,950	176,00	30 791,20	CS ÚRS 2018 01
VV			3,65*3+74,00*2+8,00*2		174,950			
29	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	183,698	102,00	18 737,20	CS ÚRS 2018 01
VV			Dle pol. 916231213					
VV			174,950		174,950			
VV			174,95*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		183,698			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				2 710,89	
30	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	29,790	91,00	2 710,89	CS ÚRS 2018 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON OST	Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST